
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 5

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Pronájem multifunkčního zařízení“

URL zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008123

Dotaz dodavatele:

V krycím listu zveřejněném v nástroji E-ZAK dne 2.9.2020 v 14:39:33 žádáte o vyplnění 
jednotlivých Vámi uvedených položek. Vzhledem k tomu, že v celkovém součtu v krycím listu 
absentuje položka „Dovoz zařízení, instalace, základní zaškolení obsluhy, může být cena 
součtová cena celkem uvedená v krycím listu nižší než celková cena zakázky. Rozumíme této 
situaci správně tak, že cena na krycím listu a cena zakázky celkem může být odlišná?

Dále prosíme o kontrolu nové URL adresy ze strany funkčnosti pro dodavatele. Nová URL 
adresa je zmíněna v dokumentu „Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3“ ze dne 2.9.2020 v 
10:24:41.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel se omlouvá za skutečnost, že v Krycím listu nabídky chyběla cenová položka za 
službu „Dovoz zařízení, instalace, základní zaškolení obsluhy“. Součtová celková cena 
uvedená v Krycím listu (příloha č. 5 výzvy) by měla být shodná jako celková cena zakázky, 
uvedená v kalkulaci nabídkové ceny (příloha č. 3 výzvy).

Proto zadavatel uveřejňuje aktualizovaný Krycí list nabídky a žádá dodavatele, aby při 
kompletaci nabídky použili tento aktualizovaný dokument.

Platí dle zadávacích podmínek, že se hodnotí celková nabídková cena. 

Nová URL adresa pro podání nabídky https://ezak.cnpk.cz/vz00008154 

byla aktivována a je pro dodavatele funkční.

V Plzni dne 04. 09. 2020

Č.j. PK-IT/1075/20

https://ezak.cnpk.cz/vz00008123
https://ezak.cnpk.cz/vz00008154

